建筑设备租赁合同书

出租单位：                                          (以下简称甲方)

租用单位：                                          (以下简称乙方)

    兹有乙方因                                  基建，在施工期间需租用建筑设备。根据《合同法》，按照平等互利的原则，为明确甲乙双方的权力和义务现甲乙双方特签订合同，以资共同遵守。

一、租赁品种、数量、租赁费及赔偿标准：
	品种
	计量单位
	租赁数量
	租金(元)
	赔偿额(元)

	钢管
	米/天
	  按实发数
	        元
	按市场价

	扣件
	只/天
	按实发数
	        元
	按市场价

	装/卸车费

运费
	每吨    元

每吨    元
	钢管:260米/吨；扣件:1000只/吨。

具体规格、数量以出租单及归还单经双方经手人签字为准。钢管长度、收发标准以四舍五入法计算（例：3.95m-4.04m为4m）

    二、租赁期限；设备租赁自     年    月    日起至     年   月   日止。具体租赁时间根据工程需要时间为准。租赁期限届满，乙方应向甲方归还全部租赁设备。否则双方对未归还之租赁设备租赁费的结算应按本合同约定的标准上浮30%；同时甲方有权随时要求乙方归还租赁设备，若经甲方书面催讨，乙方仍拒不归还，则乙方应按本合同规定的赔偿标准向甲方予以赔偿。乙方归还的租赁设备应由乙方负责运输至甲方指定地点，按规格品种堆放以便验收。往返运费由乙方承担。
    三、租赁及相关费用的结算：

    1、乙方应于本合同签订之日起 7   日内预付押金     元。租赁费及维修费、赔偿费、装卸费及运输费等相关费用以发出和归还签字的出租单和归还单为结算依据；租赁设备未还清之前，乙方不可将押金冲抵上述费用。

    2、租费按天收取，租赁等相关费用(包括租赁费、维修费、装缷费及运输费等费用)按月结算。当月的相关费用于次月的  15  日前向甲方予以支付，付款方式以此类推(租赁期限届满，费用的结算日期不受此限制，甲方可随时要求乙方支付)。每逾期缴纳一天，乙方应就未支付的租赁等相关费用的千分之三向甲方支付违约金。

3、乙方如未按租赁物用途使用租赁物，致使租赁物报废或缺件，应按赔偿额赔偿甲方损失，且甲方有权终止本协议。

4、甲、乙双方约定，当乙方租用租赁物发生如下状态时，乙方应承担甲方租赁物维修。

(1)、钢管归还时，如有钢管弯曲应调直，如发现钢管损坏，根据损坏程度协商处理。

(2)、归还时每只扣件收乙方上油费0.2元/只;如发现铸件开裂则按两只坏扣件抵一只好扣件，扣件螺丝螺帽缺少每套按0.50元赔偿;袋子0.35元/只。

四、其他：

1、乙方提货要提前1至2天通知甲方，乙方将租赁的钢管、扣件不得转租给其它单位，如有发生，甲方有权要求乙方除需按赔偿额赔偿外，并有权终止履行本协议。

2、乙方应对所租用的各类物件，应予检查，如质量存有异议，乙方不应提物租用，否则责任自负。钢管规格长度以正负差五公分为准。乙方归还设备时，应符合出租单上载明的规格，否则甲方有权拒收。

3、乙方授权            、            作为本协议乙方具体履行职能的全权代表人，上述人员有权确认乙方的租赁数量、 租赁金额及由此所产生的赔偿费、维修费、运输费及装卸费等相关费用；有权与甲方就本合同在履行中的未明事宜进行补充约定。其行为所至的一切后果均由乙方负责。

4、本合同一式贰份，甲乙双方各执一份，合同签字盖章后即发生法律效应。如双方发生合同纠纷，应协商解决 ，协商不成由合同签订地人民法院管辖。

5、其它约定：
甲方单位（盖章）：                         乙方单位（盖章）：
经办人：                                   经办人：
签订日期：        年    月     日
签订地址：